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	Приложение № 3
УТВЕРЖДЕН

постановлением  Правительства 
Кировской области

от 16.03.2016  № 89/157


ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования 

Кикнурский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного

 муниципального образования Кикнурское сельское поселение  Кикнурского района Кировской области
	№ 
п/п
	Вид 

имущества


	Наименование
объекта
	Местонахождение
объекта (адрес)
	Технические    
характеристики  
объекта      
   

	Балансовая 
стоимость 
объекта  
(рублей)
	Основание нахождения объекта  

у юридического лица
(вид документа,  
дата, номер)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Иное имущество
	
	
	
	
	

	1.1
	
	сооружение – автомобильная дорога Кикнур – Шапта –Лужанка
	дер. Лужанка
	кадастровый 

номер 43:10:170401:232, протяженность  – 1346 м, 2013 год, реестровый номер 758.36
	20954618,40
	свидетельство о государственной регистрации права от 14.03.2014 

43-АВ 980529

	1.2
	
	земельный

 участок
	Кировская область, Кикнурский район, дер. Лужанка
	кадастровый

 номер 43:10:170401:245, 

общая площадь – 19119 кв. м, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – автомобильная дорога Кикнур –Шапта – Лужанка, реестровый номер 109 
	204764,49
	свидетельство о государственной регистрации права от 24.07.2014 

43-АГ 050241
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